
Indædt  kamp  om  Trumps
præsidentembede:  Dershowitz
mener Mueller-rapporten
vil være politisk ødelæggende
Den 25. november (EIRNS) – I dag, på ABC’s »Face the Nation«,
sagde Alan Dershowitz, en hyppig forsvarer af præsident Trump
på vegne af den amerikanske forfatning, at Robert Muellers
særlige undersøgelsesrapport vil være designet til at være
»politisk ødelæggende« for præsidenten, og at den kan være
lige på trapperne, mens det Hvide Hus allerede arbejder på et
modsvar. Dershowitz oplyser videre, at Mueller ikke vil rejse
sigtelse mod præsident Trump, men at præsidenten kan risikere
at  ende  i  retslige  problemer  på  grund  af  flere  samtidigt
igangværende undersøgelser i New Yorks sydlige retskreds af
hans  økonomiske  forhold.  Disse  undersøgelser  er  blevet
koordineret med Muellers dybtgående undersøgelse. Dershowitz
antydede, at Mueller ville strukturere hans rapport til at
være så skadelig som muligt for Trump, for at give grobund til
at  indlede  en  rigsretssag  i  Repræsentanternes  Hus.  Ifølge
Dershowitz  vil  både  Mueller-rapporten  og  præsidentens  svar
blive offentliggjorte.
I slutningen af afsnittet henviste Dershowitz og andre til de
snesevis af forseglede anklager, der findes på retslisten ved
distriktsdomstolen  for  »District  of  Columbia«  (en
højesteretsdomstol i Washington, D.C. – red.). En af disse
forseglede  anklager,  er  det  blevet  afsløret  for  nylig,
hidrører  grundlæggeren  af  WikiLeaks,  Julian  Assange,  som
tilsyneladende  vil  blive  retsforfulgt  for  at  offentliggøre
sandfærdige oplysninger om Hillary Clinton og John Podestas
forræderi ved det sidste valg. Med de nært forestående møder
mellem præsident Xi, Putin og Trump i Argentina, og med Trumps
sejr i Senatet ved midtvejsvalget, er det klart, at briterne
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og deres amerikanske allierede som rasende forsøger at afsætte
Trump fra præsidentembedet, før han når at gennemføre nogen
form  for  større  ændringer  af  »City  of  London«s  globale
frihandelssystem  med  flydende  valutakurser,  et  dødsdømt
system, der nu bevæger sig på kanten af sammenbrud.
LaRouche PAC og EIR har gentagne gange fremhævet, at angrebene
på  Trumps  præsidentembede  og  kandidatur  oprinder  i
Storbritannien. Både det, at Trump blev valgt i 2016, og det,
athan  beholdt   et  flertal  i  Senatet,  afspejler  en
massestrejkebevægelse  af  internationale  dimensioner  mod  det
mislykkede »globalistiske« imperie-system med dets evige krige
og nedskæringer mod befolkningen, hvilket især kunne ses i
Frankrig i den forløbne uge. Derfor lancerede briterne deres
informationskrigs-kampagne mod Trump, i samarbejde med deres
aktiv  Barack  Obama,  hans  efterretningschefer  James  Comey,
James Clapper og John Brennan samt det demokratiske parti
drevet  til  vanvid  af  sit  identitetspolitiske  trossystem,
hvormed  det  manipuleres.  Derfor  blev  Robert  Mueller,  den
umoralske anklager mod Lyndon LaRouche m.fl., og lederen af
mørklægningen af den britisk-saudiske rolle i forbindelse med
11. september 2001, valgt til at være juridisk lejemorder, og
derfor slesker medierne, der nu næsten fuldstændigt er slaver
af de svigtende eliters behov for psykologisk krigsførelse,
sådan for ham.
I modsætning til dem, der har utopiske drømme om Mueller-
undersøgelsens pludselige afslutning, har vi understreget, at
dette er en kamp til stregen: Enten går Mueller og hans venner
ned, eller Trump går ned. Hvis Demokraterne deltager i dette
britiske angreb, frem for at arbejde sammen med præsidenten om
et  reelt  økonomisk  opsving  og  om  fremskridt,  vil  den
efterfølgende  katastrofe  tillægges  dem,  ligesom  præsident
Trump hævdede i sin analyse af midtvejsvalget.
I  de  seneste  dage  har  der  været  rygter  fra  den  britiske
presse,  som  tyder  på  at  man  frygter,  at  frigivelsen  af
hemmeligstemplede dokumenter, der afslører pressens rolle i
det igangværende kup i USA, kunne være nær. Den britiske avis
»The  Telegraph«  rapporterede  om,  hvordan  britiske



efterretningsfolk  og  deres  lakajer  i  det  amerikanske
etablissement fører en intens lobbykampagne for at forhindre
Trump  i  at  frigive  dokumenter,  der  afslører  den  britiske
rolle. Vi er af den meget faste overbevisning, at præsidenten
straks bør frigive dokumenterne vedrørende Steele-dossieret,
FISA-kendelserne  og  de  britiske  operationer  mod  Trumps
kampagnefolk på britisk jord, som nu er i hans hænder. Han bør
også frigive alle dokumenter, der anviser årsagerne til, at
han  var  målet  for  briterne  og  deres  lakajer  i  Obama-
administrationen i dette angreb på USA, hvilket ville forsyne
det amerikanske folk med ammunitionen til at gøre en ende på
Robert Mueller og hans allierede.


